
 

Restaurant China Palace ligger i Aarhus N i et hjørne af Vanggardscentret, som kun
de færreste ved, hvor ligger. Men det ligger meget tæt på Storcenter Nord og ud til
Ringgaden.

Restauranten er en af de store i Aarhus med over 200 siddepladser. Det skal
nævnes, at der er mange gratis parkeringspladser lige uden for døren. Restaurant
China Palace er en restaurant, men de laver også takeaway. 

Maden hos Restaurant China Palace

Det er i stor udstrækning Kina, som er inspiratoren hos Restaurant China Palace.
Eller rettere den type kinesisk mad, som vesten har taget til sig. Maden er tilpasset
den danske smag.

Her er den helt store buffet, Mongolian Barbecue og sushi ad libitum, plus diverse
retter, som er mere eller mindre kinesiske. Der er utrolig mange retter at vælge
mellem. Alt fra kinesiske supper over til kyllingenuggets med pomfritter. Det er et
spænd, der vil noget. 

Flere af retterne er fra det traditionelle kinesiske, og udvalget til Mongolian
Barbecue er også stort. Det er et hit her, og en del kommer udelukkende efter det.
Den store wokpande er fast bemandet i hele åbningstiden, og du bestemmer selv,
hvordan din wokret skal være. Udover dette så er der også sushi, som laves
løbende og står i store kølemontre. Det er også ad libitum.

Hvordan er stemningen her?

Lokalet er stort, og det kan godt virke lidt voldsomt, når man træder ind ad døren.
Især når der er mange mennesker – og det er der mellem klokken 18 og 19. Det er
især i det tidsrum, der er stort rykind. Møblerne er mørke, og indretningen er
mangfoldig, og det vil ikke være forkert at sige, den er typisk kinesisk. Stedet er
oplagt for familier og selskaber, da alle kan finde noget, de kan lide.

Prisniveau

Det er lavt. Især hvis man er den type, som spiser meget. Prisniveauet afspejler
meget godt det niveau, maden er på. Det, som for alvor trækker op på value på
moneyskalaen, er, at der er så meget at vælge mellem. 

Aftenbuffeten koster mandag til torsdag 138 kr. pr person, mens prisen fredag,
lørdag og søndag er 158 kr.. Hvis vi taler drikkevarer, så koster en halv liter øl 56
kr., en stor sodavand koster 46 kr.. Den billigste vin koster 188 kr. for en flaske, og



det er uanset, om det er en hvidvin eller rødvin. 

 

LÆS OGSÅ:

Café Suverän i Risskov

Mo’Rice i Storcenter Nord

Guide til dansk frokost

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/cafe-suveran/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/mo-rice/
https://spiseguidenaarhus.dk/traditionel-dansk-frokost-aarhus/

